
Nivel del mar alcanzará su máxima altura del mes, este fin de semana

        

  
      

Este fin de semana el nivel del mar alcanzará su máxima altura debido a la combinación de dos
efectos lunares, informó el Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales.

  

Los especialistas indicaron que el nivel del mar podría alcanzar una la altura máxima que de
3.40 metros y una mínima de -0.40 metros en el Puerto de La Unión.

  

Pese a que serán las mayores alturas del promedio histórico en el mes, estas no superarán los
valores históricos anuales.

  

Este fenómeno se debe a la combinación de la Luna llena de ayer jueves 8 y del  Perigeo
Lunar que se espera que ocurra mañana sábado.

  

Otras fechas de interés para el presente mes son: la Luna en Cuarto Menguante (miércoles
14); la Luna Nueva (jueves 22);  el Apogeo Lunar o máxima distancia  de la Luna con respecto
a la Tierra (lunes 26 ) y el Cuarto Creciente (viernes 30).

  

HORARIO Y ALTURAS DE MAREAS EXTRAORDINARIAS

        

LA UNION
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LA   LIBERTAD

  
    

FECHA

  

ALTAS

 

  

BAJAS

  

ALTAS

 

  

BAJAS

  
    

HORA

  

ALTURA

  

HORA
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ALTURA

  

HORA

  

ALTURA

  

HORA

  

ALTURA

  
    

10-mar

  

 

  

 

  

10:08

  

-0.40
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10:08

  

-0.27

  
    

16:43

  

3.40

  

22:39

  

-0.40

  

16:17

  

2.28

  

22:39

  

-0.27

  
    

11-mar
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10:53

  

-0.40

  

 

  

 

  

10:53

  

-0.27

  
    

17:29

  

3.40

  

23:25
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-0.40

  

17:03

  

2.28

  

23:25

  

-0.27

  
      

 

        

ACAJUTLA

  

PUERTO EL TRIUNFO

  
    

FECHA

  

ALTAS
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BAJAS

  

ALTAS
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HORA
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10-mar

  

 

  

 

  

10:05

  

-0.26

  

 

  

 

  

09:58

  

-0.34

  
    

16:18

  

2.18
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22:36

  

-0.26

  

16:33

  

2.89

  

22:29

  

-0.34

  
    

11-mar

  

 

  

 

  

10:50

  

-0.26
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10:43

  

-0.34

  
    

17:04

  

2.18

  

23:22

  

-0.26

  

17:19

  

2.89

  

23:15

  

-0.34
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